
5

三、分项报价表

（一）货物分项报价一览表

单位：元

序号 名称 规格型号 制造商
品牌（如

有）
单位 数量 单价 合计 备注

1
聚 合 磷

钾粉剂
200克/瓶

淮滨县

以琳有

机肥料

有限公

司

以琳 吨 10 19900 199000.00

2

3

4

5

…

合 计

199000.00

注：该表格仅供参考，投标人可根据需要自行扩展。

供应商法定代表人或其授权委托人(电子签名或盖章)

供应商(单位电子签章)： 淮滨县以琳有机肥料有限公司

2025 年 12 月 11 日
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